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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51727027P

2. Data e Regjistrimit 27/05/2025
3. Emri i Subjektit UBA TAXI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 22/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Xhanfize Keko, nr. 595/2, Sh.1,  Ap.2, 
Nr pasurie 3/226+1-2 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Lidhja e drejtëpërdrejtë midis klientëve dhe shoferëve 
përmes një aplikacioni mobil të vetëm. Klientët mund të 
gjejnë më lehtë një taksi pranë tyre, ndërsa shoferët mund të 
gjejnë më shpejt klientë - Platforma digjitale do të 
mundësojë menaxhimin e kërkesave, lokacionit dhe 
pagesave në mënyrë të automatizuar. - Kryerja e çdo 
veprimtarie tjetër tregtare, që mund të realizohet nga një 
shoqëri tregtare me përgjegjësi të kufizuar sipas ligjit 
shqiptar.
Blerti Allaraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/05/2025 Deri: 21/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Blerti Allaraj
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UBA TAXI
E-Mail: allarajblerti@icloud.com info@ubataxi.com 
Telefon: 0698447777 0689000006 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-450842-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE973B4-5C66-4EE2-A02D-6AB1897D1B8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6C7F77-8535-416B-ABEE-C5F923ABA900

